UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT

Số:          /SNN-KTTH

V/v Đề xuất, đăng ký nhiệm vụ Khoa học

và Công nghệ cấp cơ sở năm 2022.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Bắc Giang, ngày        tháng    năm 2021

Kính gửi:  Các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện công văn số 197/KHCN-KHCNCS &SHTT, ngày 8/3/2021 của Sở

Khoa học và Công nghệ về việc đề xuất, đăng ký nhiệm vụ khoa học và công nghệ

cấp cơ sở thực hiện năm 2022.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị trên căn cứ

vào chức năng, nhiệm vụ được giao nghiên cứu, đề xuất, đăng ký nhiệm vụ khoa học

và công nghệ cấp cơ sở thực hiện năm 2022.

(Gửi kèm công văn số 197/KHCN-KHCNCS &SHTT, ngày 8/3/2021 của Sở

Khoa học và Công nghệ)

Văn bản đề xuất gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT qua phòng Kỹ thuật tổng hợp

trước ngày 25/5/2021, bản word gửi theo địa chỉ tamnd_snnptnt @bacgiang.gov.vn, để

tổng hợp.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị trên thực hiện nghiêm nội dung công văn này./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Giám đốc (b/c);

- PGĐ Lê Bá Thành;

- Lưu VT, KTTH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Bá Thành

mailto:phongktth_snnptnt@bacgiang.gov.vn

		thanhlb_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-03-15T07:35:23+0700

		2021-03-15T08:34:57+0700

		2021-03-15T08:35:21+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-15T08:42:16+0700